
OZNÁMENÍ O ZÁMĚRU MĚSTYSE POZLOVICE 

Pronajmout nebytové prostory o celkové výměře cca 46 m2 (pronajímané místnosti jsou označeny 

v legendě místností 202, 203, 204 a 205) v objektu kabin SK Pozlovice č.p. 361 na pozemku parc. č. st. 

760 v obci a k. ú. Pozlovice 

 

V objektu kabin SK Pozlovice proběhne v termínu od 1. 11. 2023 do 31. 3. 2024 rekonstrukce vnitřních 

prostor, která obsahuje zejména výměnu elektroinstalace, vytápění a rekonstrukci sociálních zařízení. 

Prostory budou k nastěhování od 1. 4. 2024. Nabízené prostory k pronájmu mohou sloužit např. jako 

ordinace nebo kanceláře. Zájemci si mohou pronajmout jednu nebo více místností (202, 203 a 204). 

Chodba 205 bude případně společná s ostatními nájemníky. V rámci rekonstrukce budou prostory 

doplněny sdílenou kuchyňkou. V případě zájmu je možné při rekonstrukci upravit prostory na míru. 

Budova je zateplená s bezplatným parkováním přímo u objektu. 

Cena nájemného je 4.500,- Kč/měsíc bez energií. Pronajaté prostory budou mít samostatné odpočty 

energií. 

V případě zájmu je možné domluvit osobní prohlídku na telefonním čísle: 577 113 071. 

 

Městys Pozlovice v souladu s ust. § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění oznamuje 

výše uvedený záměr. 

K tomuto záměru se mohou zájemci vyjádřit a předložit své nabídky do 15 dnů ode dne vyvěšení. 

 

 

 

Ing. Pavel Coufalík, Ph.D. 

starosta městyse 

Vyvěšeno dne: 31. 7. 2023 

Sňato dne: 

 



 
Obrázek 1: Půdorys 2.NP s vyznačenými prostory 

 
Obrázek 2: Místnost 204 před rekonstrukcí  



 
Obrázek 3: Místnost 203 před rekonstrukcí  

 


